檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立圖書館　函

地址：70448臺南市公園北路3號

承辦人：陳詩婷

電話：(06)2255146分機122

傳真：(06)2210826

電子信箱：tnami259@tnml.tn.edu.tw

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國104年4月29日

發文字號：南市圖推字第1040418677號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市立圖書館「樂活LOHAS-365」系列活動文宣(0418677A00_ATTCH1.jpg)

主旨：為讓樂齡者透過多元活動參與，達到成功老化、活躍老化

及健壯老化的最佳狀態，本館於5-9月辦理「樂活LOHAS-3

65」系列活動，惠請協助宣傳，至紉公誼，請查照。

說明：

一、旨揭活動由本館主辦，提供健康諮詢服務、影片欣賞和身

心健康講座，使樂齡者全年365天都能快樂生活。

二、為推展本活動，惠請協助公布本活動訊息於相關網站及臉

書等媒體，並鼓勵所屬單位學員踴躍參加，活動時間與地

點詳如附件文宣。

三、參加方式：

(一)3場健康諮詢：自由參加。

(二)6場影展：自由入座，額滿為止

(三)5大主題講座：自由入座，額滿為止；惟8、9月名額有

限，須事先報名。

正本：臺南市政府社會局(老人福利科)、臺南市政府教育局(社會教育科)、臺南市政府

衛生局、臺南市政府所屬各衛生所、臺南市各區公所

副本：本館推廣組 2015-04-29
09:24:22